1

平成 28 年９月６日

各   位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長    杉本 英雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  取締役管理本部長 稲角 好宣

（  TEL． 052  －  910  －  1729  ）

当社合併３周年記念株主優待に関するお知らせ

当社は、平成 28 年９月６日開催の取締役会において、合併３周年記念の株主優待（以下「記念優待」）

の実施について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．記念優待の目的

平成 25 年８月１日付で当社を存続会社、兄弟会社でありました株式会社ジー・ネットワークスと

株式会社さかいを消滅会社とする吸収合併を実施し、平成 28 年８月１日に３周年を迎えました。こ

れもひとえに株主の皆様をはじめとするお客様、関係各位の皆様のご支援の賜物と厚く御礼申し上

げます。

つきましては、株主の皆様からのご要望にお応えするとともに、日頃からのご支援に感謝の意を

込めて、合併３周年を記念した株主優待券の贈呈を実施させていただきます。

なお、本件につきましては、今回限りであり今後継続するものではございませんが、現行の株主

優待制度につきましては、引き続き実施してまいります。

２．記念優待の内容

割 当基準 日 平成 28 年９月 30 日

保 有株式 数

及び贈呈内容

①1,000 株以上 2,000 株未満の株主様

 500 円分の株主優待券

②2,000 株以上 5,000 株未満の株主様

 1,000 円分の株主優待券

③5,000 株以上 10,000 株未満の株主様

 2,000 円分の株主優待券

④10,000 株以上 30,000 株未満の株主様

 6,000 円分の株主優待券

⑤30,000 株以上 40,000 株未満の株主様

 7,000 円分の株主優待券

⑥40,000 株以上 50,000 株未満の株主様

 8,000 円分の株主優待券

⑦50,000 株以上 60,000 株未満の株主様

 9,000 円分の株主優待券

⑧60,000 株以上の株主様

 10,000 円分の株主優待券

2

有 効 期 限 平成 29 年６月 30 日まで

取 扱 店 舗

当社特別株主優待券利用可能店舗及び、一部業態店舗を除くジー・コミュニ

ケーショングループ店舗において、土・日・祝日を含むご利用可能店舗の営

業日全日でご利用可能です。（注）

（注）株主優待券は、ご利用できる店舗が限られております。ご利用に際しましては当社ホームページの店舗

検索にて、株主優待券ご利用可能店舗のご確認をお願い申し上げます。

３．記念優待の贈呈時期

平成 28 年９月 30 日時点における株主名簿（実質株主名簿含む）に記載された株主の皆様を対象

とし、平成 28 年 11 月上旬に贈呈する予定であります。

以上